Pagina 1/5

Tussentijds financieel verslag per 16-05-2018

Naaﬁr o R o AR e e 'feléprihfé.u
Curator _ ' ; : W.Th. van Dijk
Rechter-Commissaris F. Damsteegt-Molier
Insolventienummer iy L cnorzesE
Incl. B.T.W. B.T.W.
IA. Baien
1. Aangetroffen middelen:
- kas € -
- bank € -
- postbank € 5.269,15
€ 5.269,15
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken
Af: rechten van derden
€ - € -
* Bodemzaken
- inventaris € 16.007,39 € 2.778,14
Af: rechten van derden € =
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 16.007,39
* Overige zaken
- vervoermiddelen € 2.934,25 € 509,25
- voorraden € 968,91 € 168,16
- immateriele activa € 12.100,00 € 2.100,00
Af: commissie verkoop activa € 2.986,58- € 518,33-
Af: rechten van derden € -
€ 13.016,58
3. Debiteuren:
* Boedeldebiteuren € -
* Pré-faillissement € 18.844,28
€ 18.844,28 € -
4. Overige baten:
- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) € -
- Terugbetaling paulianeuze transactie door bestuurder € 262,39
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder € -
- Restitutie motorrijtuigenbelasting € 50,00
- Restitutie Regionale Belasting Groep € 55,16
- Creditnota NV Irado € 24,80
- Onverschuldigde betalingen € 1.103,00
- Terugstorting onverschuldigde betalingen € 1.103,00-
- Restitutie diverse mutaties op faillissementsdatum € 1.249,98
€ 1.642,33
€ 54.779,73 € 5.037,22

Financieel, 16-5-2018



Pagina 2/5

R Incl BTW. BTW
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € 15.940,15- € 2.766,47-
2. Publicatiekosten € - € -
3. Taxatiekosten € 726,00- € 126,00-
4. Opruimen bedrijfspand € 605,00- € 105,00-
5. Kosten ict € 310,69- € 53,92-
6. Uittreksels € 15,90- € -
€ 17.597,74- € 3.051,39-
IC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € 54.779,73
Totaal B (incl. BTW) € 17.597,74-
Saldo boedelrekening e -
€ 37.181,99
'D.' Nog.te betaie'ﬁ v'erschot'teri ! bdede'ls-c'hul'den
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
Reservering bankkosten € = € -
b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen € -2.891,66 € =
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 1 WW)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 3 -15.493,60 € -
faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)
Concurrent
a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen € -1.114,16 € -
vanaf datum faillissement (ex art 66 lid 2 WW)
b. Verhuurder ex art 39 Fw € & € -
c. Publicatiekosten € - € -
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -617,00 € -
€ 20.116,42- € -

Financieel, 16-5-2018



Pagina 3/5

IE. Omzetbelasting'

Af te dragen omzetbelasting over activa A € 5.037,22
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten --B € 3.051,39-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D € -

€ 1.985,82
Reeds afgedragen / terug ontvangen € -
Af te dragen omzetbelasting € 1.985,82

Financieel, 16-5-2018



Definitief saldo

Pagina 4/5

Totaal C. (incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen BTW (E)

Berekéning te verdelen actief!Betaling boedelschulden

37.181,99
PM

€ 37.181,99

|_|.

e

Preferent

D1a

D1b

Af te dragen BTW (E)
Dic

Concurrent

D2a

D2b

D2c (reservering)
D2d (reservering)

Voor verdeling beschikbaar actief:

”Bere'keﬁing orﬁslég in aigerﬁené faillissementskosten

m m ™

PM
2.891,66-
1.985,82-

15.493,60-

1.114,16-

617,00-

€ 22.102,24-
€ 15.079,75

|...\.

1

Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden

D. Nog te betalen boedelschulden

BTW voor zover niet te voldoen uit baten

Actief voor verdeling
G. Voor verdeling beschikbaar actief

h

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2)

17.597,74-
20.116,42-

37.714,16-

15.079,75

100,00%

Financieel, 16-5-2018



Pagina 5/5

Berekening deficit

i

b.

-

b.2

L

[

Preferente crediteuren:

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW

Belastingdienst, ex art. 21 IW;

- loonbelasting

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 7 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

o oh oy by

- inkomstenbelasting

3.614,00
425,00

UWYV, premievordering ex art. 16 CSV

UWV en personeel, loonvordering
ex art 66 lid 1 WW pref ex art 3:288 sub e BW

Concurrente crediteuren;

Achtergestelde crediteuren;

€

€

4.039,00

1.730,94

9.326,44

Deficit

15.096,38

16,63-

8.680,37

8.697,00-

Financieel, 16-5-2018



